[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУФИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» Kufasosh@yandex.ry   ИНН 0526013387, ОГРН 1070523001108                                                                                                с. Куфа
26 ноября 2019 г.                         ПРИКАЗ                                                   №15
                                                   Об утверждении
Правил внутреннего распорядка для обучающихся
                                      (новая редакция)
В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Правил внутреннего распорядка для обучающихся МКОУ «Куфинская СОШ»

Приказываю:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка для обучающихся МКОУ «Куфинская СОШ» в новой редакции.
2. Правила внутреннего распорядка для обучающихся МКОУ «Куфинская СОШ», утвержденными приказом№ 117 от 02.09.2013 года считать утратившими силу.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить данный приказ сайте школы в срок до 10.12.2019 ответственный оператор- координатор школьного сайта Джабаева Р. А.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор  школы                                                     Джабаев Ю. Т.

       С приказом ознакомлена:  Р.А.Джабаева